Nº 126, quinta-feira, 3 de julho de 2008 251 ISSN 1677-7042

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
<!ID1212758-0>

RESOLUÇÃO Nº 117, DE 1º DE JULHO DE 2008

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE faz saber que o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, usando das atribuições que lhe confere o artigo 17, inciso XII, do
Estatuto e CONSIDERANDO os termos do Editais no 006/2008, 008/2008, 010/2008 e 017/2008-PRH, resolve homologar o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos para o cargo de professor de 3o grau,
realizado pela Universidade Federal do Rio Grande do Norte, conforme Resolução nºs 117/2008-CONSEPE de 01 de julho de 2008.

D E PA RTA M E N TO ÁREA C L A S S I F. NOME MÉDIA
Análises Clínicas e Toxicológicas Hematologia Clínica 1º lugar Ivanise Marina Moretti Rebecchi 8,19
Biofísica e Farmacologia Farmacologia 1º lugar Elaine Cristina Gavioli 8,38
Direito Público Direito Econômico 1º lugar Otacílio dos Santos Silveira Neto 9,1

2º lugar André de Souza Dantas Elali 7,7
3º lugar Rogério de Araújo Lima 7,0

Escola de Música Música e educação Especial e Didática Musical 1º lugar Jean Joubert Freitas Mendes 9,7
2º lugar José Davison da Silva Júnior 8,1

Administração Marketing e Gestão Estratégica 1º lugar Maria Valéria Pereira de Araújo 7,8
Comunicação Social Jornalismo 1º lugar Maria do Socorro Furtado Veloso 8,4

Estudos da Mídia: Jornalismo, rádio e TV. Jornalismo 1º lugar Sebastião Guilherme Albano da Costa 8,2
Direito Privado Direito Comercial 1º lugar Anderson Souza da Silva 8,8

2º lugar Geórgia Fernandes Rosa Brandão Suassuna 8,5
3º lugar Ana Emanuella Nelson dos Santos Cavalcanti Rocha 8,3

Matemática Educação Matemática 1º lugar Giselle Costa de Sousa 8,70
Medicina Clínica Endocrinologia 1º lugar André Gustavo Pires de Sousa 8,9

2º lugar Maria de Fátima Paiva Baracho 8,0
3º lugar Vinicius Silva Costa 7,7

Ciências Sociais e Humanas Tu r i s m o 1º lugar Kettrin Couto Farias Bem 9,16
2º lugar Mabel Simone de Araújo Bezerra Guardia 8,4
3º lugar Thays Regina Rodrigues Pinho 8,32
4º lugar Emerson Trevisan 7,00

JOSÉ IVONILDO DO REGO

Ministério da Fazenda
.

GABINETE DO MINISTRO
<!ID1213222-1>

PORTARIA CONJUNTA Nº 133, DE 2 DE JULHO DE 2008

O MINISTRO DE ESTADO DA FAZENDA e o ADVOGADO-GERAL DA UNIÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no item 11.3 do Edital CS/AGU n° 79/2007, de 28 de junho
de 2007, publicado no Diário Oficial da União de 4 de julho de 2007, Seção 3, páginas 54 a 59, e

CONSIDERANDO o Memorando nº 131 - CS/AGU, de 1º de julho de 2008, que informa a ratificação, pelo Conselho Superior da Advocacia-Geral da União, da decisão BEx/PFN n° 8, de 23 de junho de
2008, que valida o resultado final do concurso público para provimento de cargos de Procurador da Fazenda Nacional da respectiva Carreira da Advocacia-Geral da União, divulgado pelo Edital ESAF n° 75, de 30
de junho de 2008, publicado no Diário Oficial da União de 1º de julho de 2008, Seção 3, páginas 59 a 63, republicado com alterações pelo Edital ESAF nº 29, de 1º de julho de 2008, no Diário Oficial da União
de 2 de julho de 2008, Seção 3, páginas 176 a 180, resolvem:

Homologar o resultado final do concurso público para provimento de cargos de Procurador da Fazenda Nacional de 2ª Categoria, da respectiva Carreira da Advocacia-Geral da União, conforme Anexos 1 e
2 desta Portaria.

GUIDO MANTEGA

JOSÉ ANTONIO DIAS TOFFOLI

ANEXO 1

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS DENTRO DAS VAGAS

Class Inscr Nome Nobj Ndisc Ti t u l o s Nfinal
1 9124098 ALESSANDRO LUCAS SANTOS 187,00 162,55 8,00 357,55
2 9244760 ANGELA ROBERTA KRUGER 191,00 163,40 3,00 357,40
3 9228934 ALFEU GOMES DOS SANTOS 187,00 163,15 0,00 350,15
4 9213562 LEONARDO TAVARES DE QUEIROZ 190,00 156,50 1,00 347,50
4A 9074848 FLAVIO ALBERTO DE MELO ARAUJO 187,00 146,10 10,00 343,10
5 9307494 SAMUEL DE CASTRO BARBOSA MELO 187,00 150,15 5,00 342,15
6 9163220 GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA DO VALLE 181,00 155,20 5,00 341,20
7 9217550 LUCILIA ISABEL CANDINI BASTOS 166,00 159,70 14,00 339,70
8 9204440 PATRICIA TEIXEIRA DE REZENDE FLORES 176,00 148,75 14,50 339,25
9 9185860 GUSTAVO HENRIQUE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 177,00 157,35 4,00 338,35
10 9184546 JORGE LUIS CAMPINHO PEREIRA DA MOTA 173,00 160,65 4,00 337,65
11 9166319 AUGUSTO CESAR DE CARVALHO LEAL 172,00 162,10 3,00 337,10
11 A 9105808 LUIZ OCTAVIO RABELO NETO 174,00 161,85 1,00 336,85
12 9053298 MARCOS DE ARAUJO CAVALCANTI 175,00 157,35 4,00 336,35
13 9191542 RAPHAEL MOREIRA VILARES 170,00 159,90 6,00 335,90
14 9039325 GUILHERME SOARES DINIZ 175,00 157,00 1,50 333,50
15 9165398 FERNANDA NEVES BAPTISTA LEAL BEZERRA 180,00 148,50 5,00 333,50
16 9087303 NIARA DE CASTRO TEIXEIRA 175,00 155,45 3,00 333,45
17 9020560 GABRIELA HARDT 166,00 156,40 10,00 332,40
18 9050736 THIAGO PINHEIRO TEIXEIRA 178,00 151,95 2,00 331,95
18A 9086692 FABIANO DE FIGUEIREDO ARAUJO 172,00 158,10 1,50 331,60
19 9330895 CAIO GRACO NUNES DE SA PEREIRA 177,00 150,60 4,00 331,60
20 9293620 JULIO CESAR MORGAN PIMENTEL DE OLIVEIRA (*) 169,00 145,45 1,00 315,45
21 9004300 ANA CAROLINA SQUIZZATO 165,00 165,25 1,00 331,25
22 9014080 VICENTE MARTINS PRATA BRAGA 183,00 147,45 0,50 330,95
23 9012630 LIVIO GOELLNER GORON 166,00 153,45 11 , 5 0 330,95
24 9183400 FRANCISCO VIEIRA NETO 171,00 158,35 1,00 330,35
25 9044132 RICARDO DA SILVEIRA FIGUEIRO 164,00 158,20 8,00 330,20
26 9059296 THIAGO FARIA CAMPOS 166,00 160,40 3,50 329,90
27 9056955 MIGUEL DE ALMEIDA LIMA 182,00 140,80 7,00 329,80
28 9180435 FABRICIA FERNANDES DE SOUZA 184,00 142,70 3,00 329,70
29 9158340 CLAUDIA BORGES GAMBACORTA 168,00 149,25 11 , 5 0 328,75
30 9206930 MARCIO MELHEM 184,00 141,50 3,00 328,50
31 9217665 JONATHAS MACEDO SAMPAIO 176,00 150,25 2,00 328,25
32 9130624 MARIA RITA ZACCARI 178,00 149,05 1,00 328,05
33 9067531 FLAVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA NOBREGA 177,00 142,35 8,50 327,85
34 9143980 JULIO CEZAR PESSOA PICANCO JUNIOR 155,00 169,00 3,50 327,50
35 9098569 DANIEL MELO NUNES DE CARVALHO 170,00 153,45 4,00 327,45
36 9200266 ARIJON LEE CHOI 165,00 155,85 6,50 327,35
37 9203710 HYE JIN KIM 168,00 155,00 4,00 327,00
38 9226524 RAFAEL DE OLIVEIRA FRANZONI 166,00 159,65 1,00 326,65
39 9151320 INDIARA ARRUDA DE ALMEIDA SERRA 175,00 149,45 2,00 326,45
40 9336206 ANA PAULA BEZ BATTI LENZ (*) 152,00 140,25 2,00 294,25
41 9150463 MILA KOTHE 174,00 147,75 4,50 326,25
42 9052070 ADRIANA GUIMARAES MORANGON 167,00 157,15 2,00 326,15

		ouvidoria@in.gov.br
	2009-12-22T16:30:25-0200
	Imprensa Nacional
	ediarios.in.gov.br
	Diário Oficial